

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Метро Кэш энд Керри"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
1	2	3		4	5	6	7	8	9	10			
Рабочие места (ед.)	44	44		0	31	8	5	0	0	0			0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	67	67		0	41	17	9	0	0	0			0
из них женщин	56	56		0	31	16	9	0	0	0			0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0		0	0	0	0	0	0	0			0
из них инвалидов	3	3		0	3	0	0	0	0	0			0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)
302	Администрация Управляющий торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
329	Заместитель управляющего торговым центром	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
332	Административный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет
1043/001	Специалист по локальному декларированию и вторичной сертификации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет
1043/002	Специалист по программе про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

273	Старший техник (с функцией вождения дизельного автопо- грузчика)	2	-	2	2	2	-	2	2	2	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
303	Мастер	-	-	2	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел по персоналу и корпо- ративной культуре																							
1043/031	Руководитель отдела по персо- налу и корпоративной культу- ре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба мобильной поддерж- ки																							
1043/032	Менеджер службы мобильной поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет